
PROVINCIA  DI  SAVONA
CONSIGLIO PROVINCIALE

DELIBERAZIONE N. 101

 Seduta del 20 dicembre 2024

Settore Risorse Umane e Finanziarie

Servizio Bilancio e Programmazione economico finanziaria

Classifica 5.9.1 Fascicolo 1/2024

OGGETTO: NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2025 - 
2028

L’anno duemilaventiquattro, addì venti del mese di dicembre alle ore 14:12, nella Sala Consiliare 
Sandro Pertini del Palazzo Provinciale, previa regolare convocazione, trasmessa con nota prot. 
65951/2024, esaurite le formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunito il Consiglio 
Provinciale in sessione ordinaria in prima convocazione.

I presenti al momento della trattazione della pratica sono:

N° Nome Presenti Assenti
1 OLIVIERI PIERANGELO X
2 AGHITTINO DEMIS X
3 CASTELLINI ANDREA X
4 DISTILO DIEGO X
5 DOGLIOTTI MARCO X
6 GHERSI MARISA X
7 GIANNOTTA FRANCA* X
8 LIMA MARCO X
9 MIRONE MATTEO X
10 MIRRI RODOLFO  X
11 NIERO MASSIMO X  

Totale 10 1

* Consiglieri collegati in videoconferenza da remoto

Assume la Presidenza l’Avv. Pierangelo Olivieri

Assiste alla seduta il Segretario Generale Dott. Alberto Zurlo
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
Il Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, introduce l’argomento posto al secondo punto 

all’Ordine del Giorno, avente ad oggetto: “NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI 

CONTI PER IL TRIENNIO 2025 - 2028.”.

Il Presidente illustra la proposta di deliberazione in argomento.

Non essendoci interventi sul punto, il Presidente invita il Consiglio Provinciale a procedere alla 

votazione inerente la nomina del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti della Provincia di 

Savona per il triennio 2025 – 2028.

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

VISTI lo Statuto della Provincia e il Regolamento del Consiglio Provinciale;

ATTESO che, in attuazione di quanto previsto dall'articolo 3 bis del Regolamento del Consiglio 

Provinciale sono stati determinati i criteri per le riunioni in videoconferenza del Consiglio 

Provinciale;

RILEVATO CHE la votazione viene espressa per schede segrete e che il Presidente del Consiglio 

Provinciale individua quali scrutatori i seguenti Consiglieri Provinciali:

        ◦ Marco Lima

        ◦ Demis Aghittino

DATO ATTO CHE i membri del Consiglio Provinciale possono esprimere una sola preferenza, si 

procede alla votazione il cui esito viene accertato dagli scrutatori e successivamente proclamato dal 

Presidente del Consiglio, come di seguito riportato:

Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti della Provincia di Savona per il triennio 2025 – 
2028:
Presenti in Aula per la votazione: n.  9 Consiglieri.   Astenuti n.   0  Votanti n.  9  Schede bianche n.    
0  Schede nulle n.  0;
Ha riportato voti:
- il Dott. Marco Rossi: n. 9 voti

Successivamente, non essendoci interventi sul punto
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
ESAMINATA la proposta di deliberazione, nel testo che si allega alla presente deliberazione, quale 

parte integrante e sostanziale;

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'articolo 49, 

comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000, allegati alla presente deliberazione quali parti 

integranti e sostanziali;

Reso noto che la votazione è espressa in forma palese, il cui esito è riconosciuto e proclamato dal 

Presidente della Provincia.

CON N. 10 VOTI FAVOREVOLI SU N. 10 CONSIGLIERI PRESENTI E VOTANTI

DELIBERA
per tutto quanto indicato nella narrativa che precede

1. di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto “NOMINA DEL 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2025 - 2028” nel testo che si 

allega alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale e che, sebbene non 

trascritto, si abbia qui per integralmente richiamato;

2. di prendere atto del risultato della votazione del Presidente del Collegio dei Revisori 

dei Conti come accertato dagli scrutatori e successivamente proclamato dal Presidente del 

Consiglio;

3. di nominare, pertanto, il Collegio dei Revisori della Provincia di Savona per il 

triennio 2025-2028, a decorrere dal 13/01/2025, nelle persone di:

• Dott. Marco Rossi, nato a Genova il 07/12/1973 – Presidente –

• Dott. Benati Roberto, nato a Albenga (SV) il 23/06/1964 – Componente –

• Dott. Alberghi Massimo, nato a Sanremo (IM) il 02/07/1970, – Componente –

Successivamente, richiamate integralmente e condivise le ragioni indicate nella proposta di 

deliberazione, che giustificano l'immediata eseguibilità, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del 

decreto legislativo n. 267/2000

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

CON N. 10 VOTI FAVOREVOLI SU N. 10 CONSIGLIERI PRESENTI E VOTANTI

dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, 

decreto legislativo n. 267/2000
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024

Esauriti i punti all’Ordine del Giorno, il Presidente dà lettura di una comunicazione indirizzata ai 

Consiglieri relativa all’Autorizzazione al prelievo dal fondo di riserva ai sensi del Decreto 

229/2024.

Gentili ed Egregi tutti,

con la presente si comunica che, con Decreto n. 229/2024, è stata disposta l’autorizzazione al 

prelievo dal fondo di riserva per l’importo di euro 12.840,60, destinato alla definizione della 

transazione pendente relativa agli interventi di consolidamento inerenti i lavori pubblici nel 

Comune di Carcare.

Il Presidente chiede, inoltre, di acquisire agli atti del Consiglio la nota redatta per partecipare e 

manifestare l’apprezzamento verso il Comune di Quiliano, il quale ha ottenuto l’importante 

riconoscimento della Croce al Valor Militare, conferita dal Presidente della Repubblica Sergio 

Mattarella.

Infine il Presidente saluta i Consiglieri e rinnova gli auguri di Buone Feste.

Il Consiglio termina alle ore 14:27

    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
 PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

 IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Presenta al Consiglio provinciale la seguente proposta di deliberazione:

RICHIAMATI:

▪ il Titolo VII° del decreto legislativo n. 267/2000 (articoli da 234 a 241), 

dedicato alla Revisione economico-finanziaria;

▪ il primo comma dell’art. 235 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale stabilisce che: 

“L'organo  di  revisione  contabile  dura  in  carica  tre  anni  a decorrere dalla data 

di esecutività della delibera o dalla  data  di immediata eseguibilità nell'ipotesi di 

cui all'articolo  134, comma 3, e i suoi componenti non possono svolgere l'incarico 

per più di due volte nello stesso ente locale. Ove nei collegi si proceda a sostituzione 

di un singolo componente  la  durata  dell'incarico  del nuovo revisore e' limitata al 

tempo residuo sino  alla  scadenza  del termine triennale, calcolata a  decorrere  

dalla  nomina  dell'intero collegio. Si applicano le norme relative alla  proroga  

degli  organi amministrativi di cui agli articoli 2, 3, comma 1,  4,  comma  1,  5, 

comma 1, e 6 del decreto-legge 16 maggio 1994,  n.  293,  convertito, con 

modificazioni, dalla legge 15 luglio 1994, n. 444. ”;

▪ l’art. 16, comma 25, del Decreto Legge n. 138 del 13 agosto 2011, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 14 settembre 2011, n. 148, che recita:  “A decorrere  dal 

primo  rinnovo  dell'organo  di   revisione successivo alla data di entrata in vigore 

del  presente  decreto,  i revisori dei conti degli enti locali sono scelti mediante 

estrazione da un elenco nel  quale  possono  essere  inseriti,  a  richiesta,  i soggetti 

iscritti, a  livello  provinciale,  nel   Registro   dei revisori legali di cui al decreto 

legislativo 27 gennaio 2010, n. 39, nonché gli iscritti all'Ordine dei dottori 

commercialisti  e  degli esperti contabili. Con decreto del Ministro dell'interno, da 

adottare entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della legge  di 

conversione  del  presente  decreto,  sono  stabiliti   criteri   per l'inserimento degli 

interessati nell'elenco di cui al primo  periodo (…);

▪ il decreto del Ministero dell'Interno n. 23 del 15 febbraio 2012, che, in attuazione del 

sopra citato articolo 16, comma 25, del D.L. 138/2011, approva il Regolamento per 

l'istituzione dell'elenco dei revisori dei conti degli enti locali e le modalità di scelta 

dell'organo di revisione economico-finanziario;
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
▪ l'art. 16, comma 25-bis, del Decreto Legge n. 138 del 13 agosto 2011 (introdotto 

dall'art. 57-ter del D.L. 26 ottobre 2019 n.124 convertito con modificazioni dalla 

Legge 19 dicembre 2019, n. 157), secondo il quale,  in  deroga  al comma  25,  i  

consigli provinciali eleggono, a maggioranza  assoluta  dei membri, il  componente  

dell'organo di  revisione  con  funzioni  di presidente, scelto tra i soggetti validamente 

inseriti nella fascia 3 formata ai sensi del regolamento di cui al decreto del Ministro 

dell'interno 15 febbraio 2012, n. 23;

PREMESSO CHE:

▪ il  Consiglio  Provinciale,  con  deliberazione  n.  02 del  13/01/2022,  esecutiva,  ha 

provveduto ad eleggere il Collegio dei Revisori della Provincia di Savona, secondo 

quanto disposto dall’art. 234 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nelle persone del 

Dott. Gaio Marzio, con funzioni di Presidente, e dei Revisori Dott. Fabrizio Condrò 

e Dott. Bruno Larosa, per il triennio 2022-2025;

CONSIDERATO CHE

▪ in data 12/01/2025 scadrà l'organo di revisione economico-finanziaria in carica presso 

l'Amministrazione Provinciale di Savona;

▪ con lettera prot. 57991 del 06/11/2024 la Provincia ha comunicato alla Prefettura di Savona 

la scadenza dell'attuale Collegio dei Revisori;

RILEVATO che, come evidenziato nel verbale trasmesso dalla Prefettura di Savona recepito con 

prot. 62723 del 28/11/2024:

▪ in data 28 novembre 2024, ai sensi del regolamento di cui al decreto del Ministero 

dell'Interno n. 23/2012, alla presenza della Dott.ssa Alessandra Lazzari, Viceprefetto vicario 

responsabile degli adempimenti relativi alla procedura di estrazione con procedura 

informatica dei nominativi dei componenti degli organi di revisione degli enti locali da 

rinnovare, con l'assistenza della Dott.ssa Giulia Garrone Funzionario economico finanziario 

del servizio contabilità e gestione finziaria della stessa Prefettura, e della Dott.ssa Sabrina 

Zaccaria Funzionario amministrativo con funzioni di segretario verbalizzante, si è proceduto 

all'estrazione a sorte dei nominativi per la nomina di due componenti dell'Organo di 

Revisione economico-finanziaria della Provincia di Savona;

▪ da tale procedimento risultano estratti, nell'ordine, i seguenti nominativi:

1. BENATI Roberto – per la nomina a componente;

2. ALBERGHI Massimo – per la nomina a componente;

3. ORSI Daniela – per eventuale rinuncia o impedimento;

4. MEZZERA Gianfranca – per eventuale rinuncia o impedimento;
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
5. BOSCHINI Nadia – per eventuale rinuncia o impedimento;

6. MUZIO Sandro – per eventuale rinuncia o impedimento;

RILEVATO che tra i nominativi estratti soltanto Orsi Daniela ha già ricoperto il ruolo di revisore 

per più di due volte presso la Provincia di Savona, ai sensi del citato art. 235 comma 1 del Tuel;

ATTESO che l’art. 5, comma 4, del sopra citato Decreto del Ministro dell’Interno 15 

febbraio 2012, n. 23, attribuisce al Consiglio provinciale la nomina dei soggetti estratti 

previa verifica di eventuali cause di incompatibilità di cui all’art. 236 del TUEL o di altri 

impedimenti previsti dagli artt. 235 e 238 dello stesso Decreto Legislativo;

VISTE le comunicazioni, acquisite al protocollo della provincia con i prot. 63075 del 02/12/2024, e 

62813 del 29/11/2024, con le quali, rispettivamente, i Dott. Benati Roberto e Dott. Alberghi 

Massimo dichiarano:

1. di accettare la nomina a revisore;

2. l'inesistenza delle cause di incompatibilità ed ineleggibilità;

3. gli incarichi da revisore ricoperti presso altre amministrazioni pubbliche;

4. la conferma dei requisiti e dei dati dichiarati al momento della presentazione della 

domanda di iscrizione all'elenco dei Revisori dei conti;

RICHIAMATO l'avviso prot. 58080/2024 ad oggetto “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

ALLA NOMINA A PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DELLA 

PROVINCIA DI SAVONA PER IL TRIENNIO 2025 – 2028 (ai sensi dell’ l’art. 57 ter del D.L. n. 

124/2019, convertito dalla L. n. 157/2019)”, pubblicato sul sito internet dell'ente e le relative 

istanze presentate dai candidati, che, come espressamente indicato nell'avviso, sono state acquisite a 

titolo orientativo e non vincolante;

ESAMINATO l'elenco dei nominativi validamente inseriti nella fascia 3 dei revisori sopra 

richiamata e ritenuto di procedere alla votazione per la nomina del componente  dell'organo di  

revisione  con  funzioni  di presidente, ai sensi dell'art. 16 comma 25 bis, D.L. 138/2011 richiamato 

in premessa;

    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
DATO ATTO che, per la nomina a Presidente del Collegio, il Consiglio provinciale 

individua, il Dott. / la Dott.ssa …..........................., che risulta inserito/a nella fascia 3 

formata ai sensi del regolamento di cui al decreto del Ministro dell'interno 15 febbraio 

2012, n. 23;

DATO ATTO che l'effettiva assunzione dell'incarico di Presidente è subordinata 

all'acquisizione, della dichiarazione circa

▪ l’inesistenza delle condizioni incompatibilità ed ineleggibilità di cui all’art. 236 del decreto 

legislativo 267/2000;

▪ il rispetto dei limiti di incarico di cui all’art. 238 del medesimo decreto (tenuto conto di 

quanto riportato dal regolamento di contabilità della provincia di Savona all'articolo 149);

▪ la conferma dei requisiti e dei dati dichiarati al momento della presentazione della 

domanda di iscrizione all'elenco dei Revisori dei conti;

VISTI:

▪ il D.M. 21 dicembre 2018 con il quale il Ministero dell’Interno ha adeguato i limiti massimi 

del compenso spettante ai revisori dei conti degli enti locali, stabilendo il compenso base 

determinato con riferimento alla fascia demografica di appartenenza, oltre a eventuali 

maggiorazioni fino ad un massimo del 10% nel caso di spesa corrente pro-capite superiore 

alla media nazionale e ulteriore massimo 10% nel caso di spesa di investimento pro-capite 

superiore alla media nazionale;

▪ l’art. 241 comma 4 del TUEL che prevede per il presidente del collegio la maggiorazione 

del 50% del compenso spettante;

▪ l’art. 241 commi 2 e 3 del T.U. n. 267/2000, i quali prevedono,rispettivamente, che il 

compenso sopra indicato può essere aumentato fino al limite massimo del 20% in relazione 

ad ulteriori funzioni  assegnate rispetto a quanto indicato dall’art. 239 del D.Lgs. n. 

267/2000 e di un ulteriore 10%, con una maggiorazione massima complessiva del 30%, per 

l'esercizio delle funzioni presso istituzioni dell'ente;

RITENUTO:

▪ di confermare l’attuale trattamento annuo onnicomprensivo pari ad € 10.850,00 per ogni 

componente (oltre IVA e contributi previdenziali a carico dell’ente), oltre alla 

maggiorazione del 50% da corrispondere al Presidente del collegio;

▪ di recepire, per quanto riguarda i rimborsi spese spettanti al Collegio dei revisori quanto 

fissato dall’art. 3 del D.M. 21 dicembre 2018;
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
CONSIDERATO che ai componenti dell'organo di Revisione aventi la propria residenza al 

di fuori del Comune ove ha sede la provincia spetta il rimborso delle spese di viaggio 

effettivamente sostenute per la presenza necessaria o richiesta presso la sede della 

provincia per lo svolgimento delle proprie funzioni, nel limite massimo pari al 50 per 

cento del compenso annuo attribuito al netto degli oneri fiscali e contributivi;

PRECISATO che i dati relativi ai nominati revisori dovranno essere comunicati al 

Tesoriere della Provincia di Savona (Banco BPM) entro 20 giorni dall’avvenuta 

esecutività della deliberazione di nomina, ai sensi dell’ultimo comma dell’art. 234 del 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del 

decreto legislativo n. 267/2000, allegato alla presente proposta, quale parte integrante e sostanziale;

ACQUISITO, altresì, il parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, 

del decreto legislativo n. 267/2000, allegato alla presente proposta, quale parte integrante e 

sostanziale;

VISTO l’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000;

PROPONE AL CONSIGLIO PROVINCIALE

LA SEGUENTE DELIBERAZIONE

1. di prendere atto dell’esito del procedimento di estrazione dei nominativi dei candidati aventi 

i requisiti per la nomina di revisore dei conti, avvenuta in seduta pubblica il giorno 28 

novembre 2024 presso la Prefettura di Savona con la procedura prevista dal Decreto 

Ministeriale 15 febbraio 2012 n. 23;

2. di prendere atto che i primi due candidati estratti hanno accettato la nomina e autocertificato 

l’assenza di cause di ineleggibilità ed incompatibilità di cui agli artt. 236 e 238 del Tuel n. 

267/2000;

3. di prendere atto dell'esito della votazione inerente la nomina del Presidente del Collegio;

4. di nominare il Collegio dei Revisori della Provincia di Savona per il triennio 2025-

2028 nelle persone dei signori:
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
▪ Dott.______________ – Presidente – nato/a a il / / 

▪ Dott. Benati Roberto – Revisore – nato a Albenga (SV) il 23/06/1964

▪ Dott. Alberghi Massimo– Revisore – nato a Sanremo (IM) il 02/07/1970

5. di dare atto che l’effettiva assunzione dell’incarico da parte dei revisori decorrerà dal 

13/01/2025 e che, per il Presidente, è subordinata alla presentazione di apposita 

dichiarazione circa l’inesistenza delle condizioni di incompatibilità ed ineleggibilità, di cui 

all’art. 236 del decreto legislativo 267/2000, il rispetto dei limiti di incarico di cui all’art. 

238 del medesimo decreto (tenuto conto di quanto riportato dal regolamento di contabilità 

della provincia di Savona all'articolo 149), nonché la conferma dei requisiti e dei dati 

dichiarati al momento della presentazione della domanda di iscrizione all'elenco dei Revisori 

dei conti;

6. di dare atto che il suddetto Collegio dei Revisori dura in carica tre anni a decorrere dal 

13/01/2025, ai sensi dell’art. 235 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

locali, emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

7. di dare atto che le funzioni del Collegio sono quelle indicate all’art. 239 del decreto 

legislativo 267/2000 e dal Regolamento di contabilità;

8. di determinare, ai sensi dell’art. 241 del TUEL il compenso annuo onnicomprensivo da 

corrispondere nel periodo di nomina, in € 10.850,00 per ogni componente (oltre IVA e 

contributi previdenziali a carico dell’ente);

9. di dare atto che detto compenso dovrà essere maggiorato del 50% da corrispondere al 

Presidente del Collegio

10. di dare atto che ai suddetti revisori, aventi la propria residenza al di fuori del Comune ove ha 

sede la provincia, spetta – ai sensi dell’art. 3 del succitato decreto del Ministro dell’Interno 

21 dicembre 2018 – il rimborso delle spese di viaggio, per la presenza necessaria o richiesta 

presso la sede di questa provincia per lo svolgimento delle proprie funzioni, nel limite 

massimo pari al 50 per cento del compenso annuo attribuito al netto degli oneri fiscali e 

contributivi. Agli stessi spetta, ove ciò si renda necessario in ragione dell’incarico svolto, il 

rimborso delle spese effettivamente sostenute per il vitto e l’alloggio nella misura 

determinata per i componenti dell’organo esecutivo dell’Ente;
    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024

11. di dare atto che la conseguente spesa è prevista nel Bilancio di Previsione 2024-2026, per le 

annualità 2025 e 2026, mentre troverà copertura nel redigendo bilancio 2025-2027 per 

l'annualità 2027, e che il relativo impegno di spesa verrà assunto con determinazione 

dirigenziale, nell’ambito delle competenze assegnate al Dirigente responsabile;

12. di comunicare i dati relativi ai nominati revisori al Tesoriere della Provincia di Savona 

(Banco BPM) entro 20 giorni dall’avvenuta esecutività della deliberazione di nomina, ai 

sensi dell’ultimo comma dell’art. 234 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024

    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024

    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025



Deliberazione N. 101 del 20/12/2024
Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA IL SEGRETARIO GENERALE

Avv. Pierangelo Olivieri Dott. Alberto Zurlo

(sottoscritto digitalmente) (sottoscritto digitalmente)

Certificato di attestazione di esecutività

Si attesta che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell'articolo 134, comma 4, decreto legislativo n. 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Alberto Zurlo

(sottoscritto digitalmente)

    
Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da Pierangelo Olivieri, ALBERTO ZURLO.
Protocollo numero 2025/1261 del 09/01/2025


